
 

 

 UCHWAŁA Nr LXXX/619/2023 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu 

zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście – „Komunikację Autobusową” Sp. z o.o. 

w Świnoujściu, ustalenia uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych, ustalenia opłat dodatkowych 

oraz zatwierdzenia Regulaminu przewozów osób i rzeczy w pojazdach lokalnego transportu zbiorowego 

„Komunikacji Autobusowej” Sp. z o.o. w Świnoujściu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 50a ust. 1 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 i 2666), art. 4 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), § 2 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2005 r. w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat 

dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty 

manipulacyjnej (Dz. U. z 2005 r., Nr 14, poz. 117), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Regulamin przewozów osób i rzeczy w pojazdach lokalnego transportu zbiorowego 

„Komunikacji Autobusowej” Sp. z o.o. w Świnoujściu, stanowiący Załącznik nr 4 do uchwały 

nr XXXII/251/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi 

przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście - 

„Komunikację Autobusową” Sp. z o.o. w Świnoujściu, ustalenia uprawnień do przejazdów bezpłatnych 

i ulgowych, ustalenia opłat dodatkowych oraz zatwierdzenia Regulaminu przewozów osób i rzeczy 

w pojazdach lokalnego transportu zbiorowego „Komunikacji Autobusowej” Sp. z o.o. w Świnoujściu (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 1075) zmienionej uchwałą nr LXIII/493/2022 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 28 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r., 

poz. 2212) oraz uchwałą nr LXXVI/588/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2023 r. (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 2406). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 3369


		2023-06-07T12:11:00+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




